

## Til Løbe-Nr. 83.

Af *Mindretallet under Nr. 11:*

97) „3 Kr.“ ændres til „2 Kr.“.

## Til Løbe-Nr. 84.

Af *Udvalget:*

98) „40 Øre“ forandres til „30 Øre“.

## Til Løbe-Nr. 85.

Af *Udvalget:*

99) „15 Øre“ forandres til „12 Øre“.

## Til Løbe-Nr. 86.

Af *Mindretallet under Nr. 9:*

100) Toldsatsen „fri“ ændres til „1 Kg. 2 Øre“.

## Til Løbe-Nr. 87—88.

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Flertallet under Nr. 1:*

101) Løbe-Nr. 87 og 88 affattes saaledes:

„Stenkul, Kokes og Cinders samt andet Brændselsmateriale, til Dels bestaaende heraf:

87 — Stenkul . . . . .	100 Kg.	3 Øre
88 — ellers . . . . .	100 Kg.	5 Øre“.

Anm. til Løbe-Nr. 87 og 88:

„Vægten kan ansættes efter nærmere af Toldbestyrelsen fastsatte Regler.  
Kreditoplæg:

	Tilskr.	Fraskr.
Stenkul, Kokes og Cinders . . . . .	15,000 Kg.	3,000 Kg.“

## Til Løbe-Nr. 89.

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Udvalget* med Undtagelse af *Fraenkel:*

102) „10 Øre“ ændres til „2 Øre“.

## Til Løbe-Nr. 90.

Af *Mindretallet under Nr. 11:*

103) „1 Kg. 80 Øre“ ændres til „af Værdien . . . . 10 pCt.“.

## Til Løbe-Nr. 91.

Af *Mindretallet under Nr. 3:*

104) „20 Øre“ ændres til „10 Øre“.

## Til Løbe-Nr. 91—92.

Af *Flertallet under Nr. 67:*

105) Disse to Positioner sammendrages og affattes saaledes:

„Løbe-Nr. 00 — fast eller flydende, al Slags, for saa vidt ikke særskilt tariferet . . . . . 1 Kg. 10 Øre.  
— Arbejder deraf, som „Galanterivarer“.“